
ATO DA REITORIA 49 (c., 	/75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 

em vista o constante no Processo n9 019047/75, 

RESOLVE : 

Designar, a partir desta data, miem prejuízo 

de suas atuais atribuições, a servidora TINIA LUISA NASCARENBAS 

NAPOSEÃO REGO, Chefe do Serviço de Apoio Cultural, para Executora 

do Coava:tio de cadastro n9 81.325, celebrado entre a FUE e o 141 

nistério da Educaçío • Cultura através do Departamento de Assun-

tos Culturais, que tem por objetivo a realização de tría proje-
tos: mésica, danças modernas e concursos literlrios, ~comum acor 

do com a Coordenadoria de Apoio Técnico do Programa de Ação Culta 

ral PAC. 

Brasília, , de outubro de 1975. 

GRE, VRT, SPR, 

SEC, APC, SPA(2). 

.eac. 


	Page 1

